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Mötesplats barn och ungdom Nu kommer vi till Vilhelmina! 

Svenska Orienteringsförbundet bjuder in till en mötesplats för dig som är tränare och ledare för barn och ungdomar. Vi gör det i samarbete med arrangörerna av Västerbottens 3-dagas 2016, Vilhelmina OK och IFK Umeå. 
Program och innehåll 
Vi bjuder in till en eftermiddag kring temat Så bra som möjligt – en attraktiv verksamhet! Genom att erbjuda en så bra verksamhet som möjligt så kommer vi att locka fler och fler kommer att välja att vara kvar i orienteringsidrotten. Vi tror att vi nu har några nya infallsvinklar som vi kommer att lyfta. Under eftermiddagen kommer vi att beröra några olika områden som vi tror är viktiga för att skapa en så bra verksamhet som möjligt. 

 Föreningsmiljön 
 Ledare och tränare 
 Kvalitet i träning och tävling 
 Idrotten vill – riktlinjer för barn och ungdomsidrott 

Efter träffen kommer du att ha verktyg för att kunna jobba vidare med de här frågorna på hemmaplan i föreningen. 
Deltagare 
Mötesplats barn och ungdom är för dig som ledare eller tränare för barn och ungdomar upp till 20 år eller som är intresserad av att vara med och utveckla verksamheten för barn och ungdomar. 
Eftersom vi kommer att ha ett processinriktat arbetssätt tror vi att det är bra om det kommer fler personer från samma förening. Tänk på att en bra blandning av olika åldrar och olika kön ofta ger bra innehåll, fler idéer och nya infallsvinklar. 
Tid och plats 
Söndag den 5 juni 2016 klockan 14:00 till omkring 16:00. Platsen är Folkets Hus, lokal 1 i Vilhelmina. Mer information till anmälda deltagare några dagar innan Mötesplatsen. 
Anmälan 
Du anmäler dig på http://www.orientering.se/Utbildning/Sokutbildning/. Sista anmälningsdag är den 30 maj 2016. Mötesplatsen är kostnadsfri för dig som deltar men du får själv stå för resan till och från Mötesplatsen. 
Upplysningar 
Har du frågor om Mötesplats barn och ungdom så kontakta: 
Lasse Greilert, lars.greilert@orientering.se, 010-476 53 66  

Välkommen till Mötesplats barn och ungdom! 

 


